

Prefeitura de Piracanjuba Estado de Goiás – Gestão 2017/2020

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 352/2017. 16 de agosto de 2017

Dispõe sobre substituição de membros do Conselho Municipal de Assistência Social, do Decreto nº 425/2015, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACANJUBA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 77, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, artigo 4º, Parágrafo 1º da Lei Municipal nº 913, de 07 de fevereiro de 1997, e

CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 425, de 28 de julho de 2015;

CONSIDERANDO tudo mais que constam nos autos nº 5081/2017,
referente à solicitação de substituição dos membros do Conselho Municipal de
Assistência Social, Representando a Secretaria Municipal de Assistência Social,
atendendo às indicações do Ofício nº 00672/2017 – SMAS.

RESOLVE:

Art. $1.^{\circ}$ - Ficam nomeados os seguintes membros a fazer parte do referido Conselho:

Representando a Secretaria Municipal de Assistência Social

- a Titular: Eliete Elias Moreira Gomes
- b Suplente: Lília Márcia Batista Brandão
- Art. $2.^{\circ}$ Ficam mantidos os demais membros nomeados através do Decreto n° 425, de 28 de julho de 2015.
- Art. $3.^{\circ}$ -Este decreto entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data do protocolo do pedido 21/07/2017.

Registre-se. Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE PIRACANJUBA, aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto de 2017.

JOÃO BARBOSA DE OLIVEIRA Prefeito de Piracanjuba